Wroctaw, 14.01.2025r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialow opatrunkowych; znak sprawy:
4WSzKzP.SZP.2612.130.2024

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SP ZOZ we Wroctawiu dzialajac na
podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.poz. 1320) dalej Pzp informuje, ze wptynat wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 32 - Pakiet 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch z folii o wymiarach 71x116¢cm?
Odpowiedz na pytanie nr 32: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 33- Pakiet 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na podanie ceny za opakowanie a’100szt. z
przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz na pytanie nr 33: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 34 -Pakiet 6 — Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do kolonoskopii wykonane z wtokniny
polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedz na pytanie nr 34: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 35- Pakiet 13 poz. 1, 2 — Je$li Zamawiajacy wymaga produktu bedacego Srodkiem Ochrony
Indywidualnej objetego stawka VAT jak dla asortymentu bedacego srodkiem ochrony indywidualnej to
prosimy o okreslenie kategorii zagrozen, zgodnie z Rozporzadzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, przed
ktorymi te produkty maja chroni¢ uzytkownikow?

Odpowiedz na pytanie nr 32: Kategoria I zgodnie z wymogami okreslonymi w zalgczniku nr 1
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/425

Pytanie nr 36- Pakiet 13 poz. 1, 2 — Czy Zamawiajacy dopusci asortyment zarejestrowany jako wyroby
medyczne?
Odpowiedz na pytanie nr 36: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 37- Pakiet 13 poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci ubranie medyczne wykonane z widkniny
typu SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz na pytanie nr 37: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 38- Pakiet 13 poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci ubranie medyczne w kolorze niebieskim?
Odpowiedz na pytanie nr 38: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 39 -Pakiet 17 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie kompletu poscieli w

kolorze zielonym?
Odpowiedz na pytanie nr 39: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 40- Pakiet 29 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o ponizszym
sktadzie:

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 200 cm z otworem w ksztatcie rombu o
wymiarach 8 cm x 12 cm

. 4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

. 2 x ostona na konczyne o wymiarach 70 cm x 120 cm

. 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach

100 cm x 150 cm.
Glowna serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 200cm wykonana z dwuwarstwowego chtonnego
1 nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 56g/m2 z otworem w ksztatcie rombu o wymiarach 8cm x
12cm i boku dtugoséci 7cm. W bocznych czesciach serwety wycigcia w ksztatcie potkola o promieniu
15cm. Wytrzymatos¢ na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 97,2/84,6kPa. Kolor
niebieski.
Oslona na konczyng wykonana z trojwarstwowej hydrofobowej witoknina typu SMS o gramaturze

50g/m2?
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Odpowiedz na pytanie nr 40: Zgodnie z SWZ

Na _Wykonawey ciazy obowiazek uwzglednienia modyvfikacji w_tresci oferty
i odpowiedniego zmodyfikowania Zalacznikéw do SWZ w przedmiotowym postepowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamoOwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany a
dopuszczonego przez Zamawiajgcego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiazany jest do
zaznaczenia zrédla tej zmiany (nalezy wskaza¢ date modyfikacji).

Z upowaznienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinika
SP ZOZ we Wroctawiu
mgr Piotr STRAK
Kierownik Sekcji Zamowien Publicznych
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